
 

ZYRA E PËRMBARIMIT PRIVAT “ASTREA” NJOFTON SHPALLJEN E ANKANDIT 2 PËR: 

APARTAMENT me sip.totale 252 m2 (pra sipërfaqe banimi 121 m2 dhe sipërfaqe ballkoni 131 m2), Zona 
Kadastrale: 8603, Numri i Pasurisë: 26/97+3-21, Vol.55, Faqe 2, me vendndodhje: Rr.“Lef Sallata”, 
God.2-8-9, Kt.3; Ap.21, Vlorë, në pronësi të dorëzanësit / hipotekuesit  Ardian Zykë Zykaj. Çmimi  me të 
cilin fillon ankandi është në vlerën 78,400 (shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) Euro. 
 
Ankandi do të zhvillohet më datë 22.04.2024, Ora 16:00, pranë Zyrës së Përmbarimit Privat “ASTREA” 
shpk, në adresën: Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tiranë. 

Për çdo informacion mund të kontaktoni cel.0696334695 email: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com 

 

 


